Hornusserprogramm 2025

Freitag, 24. Januar 2025
Freitag, 21. Februar 2025
Samstag, 15. Marz 2025
Samstag, 22. Marz 2025
Sonntag, 23. Marz 2025
Sonntag, 6. April 2025
Sonntag, 13. April 2025
Montag, 21. April 2025
Samstag, 26. April 2025
Sonntag, 27. April 2025
Sonntag, 4. Mai 2025
Samstag, 10. Mai 2025
Sonntag, 11. Mai 2025
Samstag, 17. Mai 2025
Sonntag, 18. Mai 2025
Samstag, 24. Mai 2025
Sonntag, 1. Juni 2025
Sonntag, 8. Juni 2025
Sonntag, 15. Juni 2025
Samstag, 21. Juni 2025
Sonntag, 22. Juni 2025
Samstag, 28. Juni 2025
Freitag, 4. Juli 2025
Samstag, 5. Juli 2025
Sonntag, 6. Juli 2025
Mittwoch, 30. Juli 2025
Donnerstag, 31. Juli 2025
Freitag, 1. August 2025
Samstag, 2. August 2025
Montag, 4. August 2025
Dienstag, 5. August 2025
Mittwoch, 6. August 2025
Donnerstag, 7. August 2025
Freitag, 8. August 2025
Samstag, 9. August 2025
Sonntag, 10. August 2025
Freitag, 15. August 2025
Samstag, 16. August 2025
Sonntag, 17. August 2025
Montag, 18. August 2025
Dienstag, 19. August 2025
Mittwoch, 20. August 2025
Samstag, 6. September 2025
Sonntag, 7. September 2025

Sonntag, 28. September 2025

Samstag, 4. Oktober 2025

Samstag, 15. November 2025

HG Gammen

WS
WS
WS
SM
WS
JH-MS
SM
SM
SM

JH-MS
SM
JH-MS
SM

SM
JH-MS
SM
SM

Aktiv
NW

19:30
19:00
10:00
12:30
09:00
10:30 A
10:00 B
12:30

12:00
12:30 C
13:00 A

12:00

12:00

10:00 B

11:00 C
12:30

09:30 D

07:30
07:30
10:00
07:30
07:30

09:30 D
13:00
18:30

Hauptversamlung
Fondue- Abend

Ries bereitstellen
Oschwand B
Stalden Dorf B
Wileroltigen
Riederswil B
Oberbottigen
Nachwuchs
Aefligen A
Grafenried-Jegenstorf A
Bern-Beundenfeld C
Muttertag
Nachwuchs
Sumiswald A
Nachwuchs
Tenniken A
Pfingsten
Aetingen-Limpach B
Nachwuchs
Wangenried-Wanzwil A
Tramelan A
Dorffest

Dorffest

Dorffest

Beginn Aufbauarbeiten Giimmenen

Aufbauarbeiten Gimmenen
Gammenhornussen

Aufbauarbeiten Gimmenen
Aufbauarbeiten Gimmenen
Aufbauarbeiten Gimmenen
Aufbauarbeiten Gimmenen

Helferfest Hornusserfeste 2025
GV Landi Bern West Gimmenen

MWHYV Fest Gimmenen
MWHYV Fest Gimmenen
Veteranentag

Hafenmatt
Hafenmatt
Hafenmatt
A

Gasel

H

H

A

T

T

Interkantonales Hornusserfest Gimmenen
Interkantonales Hornusserfest Gimmenen

Abbauarbeiten Gimmenen
Abbauarbeiten Gimmenen

Ende Abbauarbeiten Gimmenen

Saane-Sense
Saane-Sense
Schlusshornussen
Einwintern
Schlussabend

Sari

Sari

H
Hafenmatt



Gruppe A

Roman Buri
Peter Buri
Dillmann Fritz
Bruno Aeberhard
Tim Linder

Ernst Grau
Philipp Jungo

Gruppe B

Peter Linder
Erich Linder
Roland Zahnd
Stefan Herren
Rentsch Beat
Luc Linder
Rudolf Rytz

Gruppe C

Michael Aebersold
Bernhard Nussbaum
Heinz Spack
Thomas Hurni
Corinne Hurni

Peter Herren

Gruppe D

Alle



