

Hornusserprogramm 2025**HG Gammern**

Freitag, 24. Januar 2025	19:30	Hauptversammlung	Hafenmatt
Freitag, 21. Februar 2025	19:00	Fondue- Abend	Hafenmatt
Samstag, 15. März 2025	10:00	Ries bereitstellen	Hafenmatt
Samstag, 22. März 2025	WS 12:30	Oschwand B	A
Sonntag, 23. März 2025	WS 09:00	Stalden Dorf B	Gasel
Sonntag, 6. April 2025	WS 10:30	A Wileroltigen	H
Sonntag, 13. April 2025	SM 10:00	B Rüederswil B	H
Montag, 21. April 2025	WS 12:30	Oberbottigen	A
Samstag, 26. April 2025	JH-MS	Nachwuchs	
Sonntag, 27. April 2025	SM 12:00	Aefligen A	A
Sonntag, 4. Mai 2025	SM 12:30	C Grafenried-Jegenstorf A	H
Samstag, 10. Mai 2025	SM 13:00	A Bern-Beundenfeld C	H
Sonntag, 11. Mai 2025		Muttertag	
Samstag, 17. Mai 2025	JH-MS	Nachwuchs	
Sonntag, 18. Mai 2025	SM 12:00	Sumiswald A	A
Samstag, 24. Mai 2025	JH-MS	Nachwuchs	
Sonntag, 1. Juni 2025	SM 12:00	Tenniken A	A
Sonntag, 8. Juni 2025		Pfingsten	
Sonntag, 15. Juni 2025	SM 10:00	B Aetingen-Limpach B	H
Samstag, 21. Juni 2025	JH-MS	Nachwuchs	
Sonntag, 22. Juni 2025	SM 11:00	C Wangenried-Wanzwil A	H
Samstag, 28. Juni 2025	SM 12:30	Tramelan A	A
Freitag, 4. Juli 2025		Dorffest	
Samstag, 5. Juli 2025		Dorffest	
Sonntag, 6. Juli 2025		Dorffest	
Mittwoch, 30. Juli 2025		Beginn Aufbauarbeiten Gümmenen	
Donnerstag, 31. Juli 2025		Aufbauarbeiten Gümmenen	
Freitag, 1. August 2025	09:30	D Gammehornussen	H
Samstag, 2. August 2025		Aufbauarbeiten Gümmenen	
Montag, 4. August 2025		Aufbauarbeiten Gümmenen	
Dienstag, 5. August 2025		Aufbauarbeiten Gümmenen	
Mittwoch, 6. August 2025		Aufbauarbeiten Gümmenen	
Donnerstag, 7. August 2025		Helperfest Hornusserfeste 2025	
Freitag, 8. August 2025		GV Landi Bern West Gümmenen	
Samstag, 9. August 2025	07:30	MWHV Fest Gümmenen	
Sonntag, 10. August 2025	07:30	MWHV Fest Gümmenen	
Freitag, 15. August 2025	10:00	Veteranentag	
Samstag, 16. August 2025	07:30	Interkantonales Hornusserfest Gümmenen	
Sonntag, 17. August 2025	07:30	Interkantonales Hornusserfest Gümmenen	
Montag, 18. August 2025		Abbauarbeiten Gümmenen	
Dienstag, 19. August 2025		Abbauarbeiten Gümmenen	
Mittwoch, 20. August 2025		Ende Abbauarbeiten Gümmenen	
Samstag, 6. September 2025	Aktiv	Saane-Sense	Süri
Sonntag, 7. September 2025	NW	Saane-Sense	Süri
Sonntag, 28. September 2025	09:30	D Schlusshornussen	H
Samstag, 4. Oktober 2025	13:00	Einwintern	Hafenmatt
Samstag, 15. November 2025	18:30	Schlussabend	

Gruppe A

Roman Buri
Peter Buri
Düllmann Fritz
Bruno Aeberhard
Tim Linder
Ernst Grau
Philipp Jungo

Gruppe B

Peter Linder
Erich Linder
Roland Zahnd
Stefan Herren
Rentsch Beat
Luc Linder
Rudolf Rytz

Gruppe C

Michael Aebersold
Bernhard Nussbaum
Heinz Spack
Thomas Hurni
Corinne Hurni
Peter Herren

Gruppe D

Alle